本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300999         证券简称：金龙鱼         公告编号：2023-040

益海嘉里金龙鱼粮油食品股份有限公司

关于控股股东名称变更的公告

益海嘉里金龙鱼粮油食品股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到控股

股东 Bathos Company Limited（以下简称“Bathos”）的通知，其公司名称已由

“Bathos Company Limited”变更为“Wilmar Distribution (Hong Kong) Limited（中文名：

丰益营销（香港）有限公司）”，并已在相关注册登记机关办理了名称变更手续。

除上述变更外，Bathos 的其他基本信息未发生变化。

上述事项对本公司的经营活动不构成影响，本公司的控股股东和实际控制人未

发生实际变化。

特此公告。

益海嘉里金龙鱼粮油食品股份有限公司

董事会

二〇二三年十二月十九日

	证券代码：300999         证券简称：金龙鱼         公告编号：2023-040